

Radna Rady Powiatu Mieleckiego

**Do Zarządu Powiatu Mieleckiego
za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Powiatu**

Sz. P. Marka Paprockiego

W myśl rozdz. III Art.21 pkt 9 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym, zgłaszam wniosek o pilne zajęcie się Specjalistyczną
Poradnią Psychologiczno - Pedagogiczną.

Jest mi bardzo przykro, że pan Starosta swoje starostowanie rozpoczął od pozwolenia
na odejście dyrektora tak ważnej jednostki, w tak ważnym, gorącym strategicznie
momencie – Specjalistycznej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej.

Jest maj, najgorętszy czas: czas badań, przygotowywania opinii, wystawiania orzeczeń,
bez których rodzic nie może złożyć do szkoły dokumentów dziecka, dyrektor nie może
przyjąć dziecka do szkoły, nie może też zaplanować tworzenia nowych oddziałów.
Poradnia pozostawiona bez zastępcy!

Może to jest ucieczka pani Dyrektor przed niestety pogarszającą się opinią
o naszej Specjalistycznej Poradni. Świadczyłyby o tym zebrane spostrzeżenia:

- Utrzymująca się zła atmosfera w pracy, której świadkami byli rodzice spowodowana
większymi przywilejami niektórych pracowników

- w dalszym ciągu nierównomierny przydział obowiązków pomiędzy pracownikami
(diagnostami, wydającymi opinie i orzeczenia)

- „szarogęszenie się” mające znamiona mobbingu , które odbija się nie tylko na całej
kadrze ale uderza w rodziców i badane dzieci (młodzież) bo bywają świadkami takich
zachowań.

Być może ta nagła zmiana miejsca pracy przez p. Dyrektor spowodowana jest tymi
właśnie piętrzącymi się problemami i narastającym konfliktem z bezpośrednim
przełożonym, który podejmował prywatną ingerencję w sprawy placówki (teść jednej
z pracownic).

Bardzo smutne jest to, że w dalszym ciągu (choć było to poruszane już lata temu)
niektórzy pracownicy chyba z premedytacją działają na szkodę innych placówek.
Chodzi o uporczywe, świadome odradzanie rodzicom skierowania dziecka do PZPSz-W.
Nawet na ich usilną prośbę i wbrew opinii pedagoga danej szkoły.
Rzekomo dla dobra dziecka. Pytam się : Czemu i komu to ma służyć!

